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Storz coupling long Hosetail - aluminium - Hosetailconnection @25mm -

https://www.nexaparts.com/storz-coupling-long-hosetail-aluminium-hosetailconnection-25mm-cam-spacing-44mm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
afmeting
Materiaal

Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte

Inner diameter
Outer Diameter
Outer Diameter
Color

Color 2
Dimensions
Material

Model

To Fit Hose Size

Lug distance

Pluspunten
+ NBR Closing
+ Very durable

306
9503866624959
Storz

Couplings

g 25 mm
Aluminium

Zilver

Tuleaansluiting 25 mm - nokafstand 44 mm

Storz tule lang
1.00

0.00

0.00

DN44

25mm

DN44

Zilver

Zilver

2 25 mm
Aluminium
Storz tule lang
25 mm

44 mm
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